
   令和元年１１月１４日 

 

保護者様                     社会福祉法人 日昇会 

浅川保育園  

園長 上原 剛 

 

生活発表会ご案内 
 

朝夕めっきり冷えこんでまいりました。保護者の皆様には、お変わりなく 

お過ごしのことと存じます。 

さて、下記のとおり生活発表会を開催いたします。ご多忙のことと存じます

が、一生懸命にがんばる園児の姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

日日日日    時時時時            令和元令和元令和元令和元年年年年１２１２１２１２月月月月１１１１４４４４日日日日（土）（土）（土）（土） 

                        園児園児園児園児        ９時登園９時登園９時登園９時登園    (開門７時３０分開門７時３０分開門７時３０分開門７時３０分) 

                                            午午午午前９時３０分前９時３０分前９時３０分前９時３０分            開演開演開演開演 

場場場場    所所所所            浅川保育園浅川保育園浅川保育園浅川保育園        プレイルームプレイルームプレイルームプレイルーム 

 

 

 

 

お願いお願いお願いお願い 

★ 駐車場は、ちびっこ広場ちびっこ広場ちびっこ広場ちびっこ広場と第２駐車場第２駐車場第２駐車場第２駐車場の２ヶ所です。 

最後まで観覧される方は、ちびっこ広場最後まで観覧される方は、ちびっこ広場最後まで観覧される方は、ちびっこ広場最後まで観覧される方は、ちびっこ広場 

途中、車移動される方は、第２駐車場をご利用下さい。途中、車移動される方は、第２駐車場をご利用下さい。途中、車移動される方は、第２駐車場をご利用下さい。途中、車移動される方は、第２駐車場をご利用下さい。 

家族１台でお願いします。家族１台でお願いします。家族１台でお願いします。家族１台でお願いします。 

★ ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。ひよこ組さんは通常の駐車場をご利用下さい。 

★ 保育園周辺の路上、及び病院駐車場・店舗などの駐車場には絶対に停めないで下保育園周辺の路上、及び病院駐車場・店舗などの駐車場には絶対に停めないで下保育園周辺の路上、及び病院駐車場・店舗などの駐車場には絶対に停めないで下保育園周辺の路上、及び病院駐車場・店舗などの駐車場には絶対に停めないで下

さい。一時駐車もしないで下さい。さい。一時駐車もしないで下さい。さい。一時駐車もしないで下さい。さい。一時駐車もしないで下さい。 

★ ビデオ撮影をされます方は、後部座席にて三脚を開かず撮影してください。 

★ 会場が狭いので手荷物は控えめに（持ってこない用に）ご協力下さい。 

 ★ 入れ替え席（優先席）を用意していますので御利用下さい。 


